(выполнение работ), установленных в государственном задании. 

2.2. Субсидия предоставляется в пределах утвержденных бюджетных 

ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, доведенных Уполномоченному 

органу как получателю средств бюджета Тюменской области, в следующем размере: 

на 2026 год — 32 817 655 (тридцать два миллиона восемьсот семнадцать тысяч 

шестьсот пятьдесят пять) рублей  00 копеек. 

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с показателями 

государственного задания на основании нормативных затрат на оказание 

государственных услуг с применением базовых нормативов затрат и 

корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных